

Ao(a) Pregoeiro(a) da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO - HOSPITALARA DESTINADOÀ SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE (COM COTAS PARA ME/EPP), TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.		
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA					
PREGÃO ELETRÔNICO					
010.2018 - SRP					
DATA DE ABERTURA		BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
08 DE MAIO DE 2018 ÀS 14:00 HORAS					
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0		NÃO	
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
ENDEREÇO		RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CEP: 60.714-705 - CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		FORTALEZA CEARÁ	
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR					

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ADRENALINA 1MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	800	HIPOLABOR	R\$ 2,25	dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.800,00	um mil e oitocentos reais
2	ÁCIDO ACÓRBICO 100MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 5ML	AMPOLA	12.500	HYPOFARMA	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 7.375,00	sete mil, trezentos e setenta e cinco reais
3	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	3.100	NIKKHO	R\$ 3,77	três reais e setenta e sete centavos	R\$ 11.687,00	onze mil, seiscentos e oitenta e sete reais
4	EPINEFRINA 1MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 1.075,00	um mil e setenta e cinco reais
5	AMINOFILINA INJETÁVEL 24MG/ML, AMPOLA10ML	AMPOLA	500	TEUTO	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
6	AMIODARONA INJETÁVEL 50MG/ML, AMPOLA 3ML	AMPOLA	500	SANOFI	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 960,00	novecentos e sessenta reais
7	BICARBONATO DE SÓDIO INJETÁVEL 8,4%,AMPOLA 10ML	AMPOLA	100	HYPOFARMA	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 104,00	cento e quatro reais
8	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 4/500MG/ML AMPOLA C/ 5ML	AMPOLA	15.200	HIPOLABOR	R\$ 1,30	um real e trinta centavos	R\$ 19.760,00	dezenove mil, setecentos e sessenta reais
9	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	2.000	HIPOLABOR	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
10	CEDINALIDE 0,2MG/ML SOL. INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	3.000	U. QUIMICA	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
11	CETOPROFENO INJETÁVEL IV 50MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO-AMPOLA	AMPOLA	3.000	U. QUIMICA	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
12	CETOPROFENO INJETÁVEL IV 100MG PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO FRASCO-AMPOLA	AMPOLA	15.000	SANOFI	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 41.550,00	quarenta e um mil, quinhentos e cinquenta reais

Distrimédica



13	CLORETO DE POTÁSSIO INJETÁVEL, 19,1% AMPOLAC/10ML	AMPOLA	100	FARMACE	R\$ 0,24	vinte e quatro centavos de real	R\$ 24,00	vinte e quatro reais
14	CLORETO DE SÓDIO INJETÁVEL 20% AMPOLA C/10ML	AMPOLA	100	FARMACE	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 22,00	vinte e dois reais
15	CLORIDRATO DE BROMOPRIDA 5MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 1 ML	AMPOLA	5.000	SANOFI	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 6.900,00	seis mil e novecentos reais
16	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	1.200	HYPOFARMA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 888,00	oitocentos e oitenta e oito reais
17	CLORIDRATO DE DOPAMINA INJETAVEL 5 MG/ML	AMPOLA	500	CRISTÁLIA	R\$ 1,55	um real e cinquenta e cinco centavos	R\$ 775,00	setecentos e setenta e cinco reais
18	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML INJETÁVEL AMPOLA C/ 1ML	AMPOLA	500	U. QUIMICA	R\$ 1,14	um real e quatorze centavos	R\$ 570,00	quinhentos e setenta reais
19	CLORIDRATO DE HIDRALAZINA INJETÁVEL 20MG/ML	AMPOLA	1.500	CRISTÁLIA	R\$ 4,88	quatro reais e oitenta e oito centavos	R\$ 7.320,00	sete mil, trezentos e vinte reais
20	CLORIDRATO DE RANITIDINA INJETÁVEL 50MG/2ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	8.400	U. QUIMICA	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 3.276,00	três mil, duzentos e setenta e seis reais
21	DESLANOSÍDEO 0,2MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	1.000	U. QUIMICA	R\$ 1,46	um real e quarenta e seis centavos	R\$ 1.460,00	um mil, quatrocentos e sessenta reais
22	DEXAMETASONA 2 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2,5ML	AMPOLA	2.100	U. QUIMICA	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 1.092,00	um mil e noventa e dois reais
23	DEXAMETASONA 4 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2,5ML	AMPOLA	10.500	U. QUIMICA	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
24	DICLOFENACO DE POTASSIO INJETAVEL 25MG/ML AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	1.500	FARMACE	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
25	DICLOFENACO DE SODIO INJETAVEL 25MG/ML AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	16.000	HYPOFARMA	R\$ 0,52	cinquenta e dois centavos de real	R\$ 8.320,00	oito mil, trezentos e vinte reais
26	DIMENIDRINATO 30MG CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 50MG GLICOSE 1000MG FRUTOSE 1000MG AMP 10 ML	AMPOLA	1.100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.584,00	um mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
27	DIPIRONA INJETÁVEL 500MG/ML, AMPOLA 2 ML	AMPOLA	16.000	HYPOFARMA	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 6.240,00	seis mil, duzentos e quarenta reais
28	DIPIRONA SÓD. 750MG, CLOR. DE ADIFENINA 25MG E CLOR. DE PROMETAZINA 25MG/2ML (LISADOR) INJETÁVEL	AMPOLA	20	CRISTÁLIA	R\$ 12,34	doze reais e trinta e quatro centavos	R\$ 246,80	duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



29	ERGOTRATE 0,2 MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
30	FITOMEDIONA INJETÁVEL 10MG/ML IM,AMPOLA 1 ML	AMPOLA	600	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,44	um real e quarenta e quatro centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais
31	FUROSEMIDA INJETÁVEL 10MG/ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	3.400	FARMACE	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 1.326,00	um mil, trezentos e vinte e seis reais
32	GLUCONATO DE CALCIO INJETAVEL 10%	AMPOLA	50	ISOFARMA	R\$ 1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 80,00	oitenta reais
33	HEPARINA SÓDICA INJETAVEL 5.000UI/ML	AMPOLA	50	TEUTO	R\$ 11,11	onze reais e onze centavos	R\$ 555,50	quinhentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos
34	HEPARINA SODICA SUB CUTANEA 5.000UI	AMPOLA	50	TEUTO	R\$ 4,61	quatro reais e sessenta e um centavos	R\$ 230,50	duzentos e trinta reais e cinquenta centavos
35	IMUNOGLOBULINA ANTI RHO D) INJETÁVEL	AMPOLA	60	GRIFOLS	R\$ 209,60	duzentos e nove reais e sessenta centavos	R\$ 12.576,00	doze mil, quinhentos e setenta e seis reais
36	LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL AMPOLA C/ 20ML	AMPOLA	1.800	HYPOFARMA	R\$ 2,66	dois reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.788,00	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais
37	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5 MG, GLICOSE 80 MG, ÁGUA BIDESESTILADA Q.S.P. 1 ML INJETÁVEL	AMPOLA	50	CRISTÁLIA	R\$ 2,49	dois reais e quarenta e nove centavos	R\$ 124,50	cento e vinte e quatro reais e cinquenta centavos
38	METOCLOPRAMIDA INJETAVEL 5MG/ML AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	15.800	ISOFARMA	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 4.266,00	quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais
39	METRONIDAZOL INJETÁVEL 5MG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	50	FARMACE	R\$ 2,11	dois reais e onze centavos	R\$ 105,50	cento e cinco reais e cinquenta centavos
40	NORADRENALINA 1MG/ML SOL INJETÁVEL	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 1.115,00	um mil, cento e quinze reais
41	OXITOCINA INJETÁVEL 5 UI /ML	AMPOLA	500	U. QUIMICA	R\$ 1,03	um real e três centavos	R\$ 515,00	quinhentos e quinze reais
42	OMEPRAZOL SÓDICO 40MG PÓ LIOFILIZADO COM SOLUÇÃO DILUENTE	AMPOLA	2.100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 5,72	cinco reais e setenta e dois centavos	R\$ 12.012,00	doze mil e doze reais
43	PIRACETAN INJETÁVEL 200MG/ML 5ML	AMPOLA	300	SANOFI	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.053,00	um mil e cinquenta e três reais
44	POLIVITAMÍNICO DO COMPLEXO B INJETÁVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	10.500	HYPOFARMA	R\$ 0,75	setenta e cinco centavos de real	R\$ 7.875,00	sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



45	PROMETAZINA INJETÁVEL 25MG/ML, AMPOLA 2ML	AMPOLA	2.000	HIPOLABOR	R\$ 1,17	um real e dezesseite centavos	R\$ 2.340,00	dois mil, trezentos e quarenta reais
46	SULFATO DE ATROPINA INJETÁVEL 0,25MG/ML AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	500	ISOFARMA	R\$ 0,72	setenta e dois centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
47	SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 10% AMPOLA C/ 10ML	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$ 0,87	oitenta e sete centavos de real	R\$ 435,00	quatrocentos e trinta e cinco reais
48	SULFATO DE MAGNÉSIO INJETÁVEL 50% AMPOLA C/ 10ML	AMPOLA	100	HYPOFARMA	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
cento e noventa e dois mil e vinte e quatro reais e oitenta centavos							R\$ 192.024,80	

LOTE 05

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	FILME PARA RAIOS X TAMANHO 18X24CM CX C/100 FOLHAS	CAIXA	80	IBF	R\$ 93,10	noventa e três reais e dez centavos	R\$ 7.448,00	sete mil, quatrocentos e quarenta e oito reais
2	FILME PARA RAIOS X TAMANHO 35X35CM CX C/100 FOLHAS	CAIXA	80	IBF	R\$ 267,33	duzentos e sessenta e sete reais e trinta e três centavos	R\$ 21.386,40	vinte e um mil, trezentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
3	FILME PARA RAIOS X TAMANHO 30X40CM CX C/100 FOLHAS	CAIXA	80	IBF	R\$ 259,35	duzentos e cinquenta e nove reais e trinta e cinco centavos	R\$ 20.748,00	vinte mil, setecentos e quarenta e oito reais
4	REVELADOR PARA RAIOS X 38 LTS	UNIDADE	50	DPC	R\$ 196,97	cento e noventa e seis reais e noventa e sete centavos	R\$ 9.848,50	nove mil, oitocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
5	FIXADOR PARA RAIOS X 20 LTS	UNIDADE	50	DPC	R\$ 71,89	setenta e um reais e oitenta e nove centavos	R\$ 3.594,50	três mil, quinhentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos
6	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM C/ 1,8 MT CX COM 12 UNI	PACOTE	80	ORTOFEN	R\$ 18,91	dezoito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.512,80	um mil, quinhentos e doze reais e oitenta centavos
7	ATADURA GESSADA 10 CM C/ 2,0 MT	UNIDADE	600	ORTOFEN	R\$ 1,18	um real e dezoito centavos	R\$ 708,00	setecentos e oito reais
8	ATADURA GESSADA 15 CM C/ 2,0 MT	UNIDADE	600	ORTOFEN	R\$ 1,87	um real e oitenta e sete centavos	R\$ 1.122,00	um mil, cento e vinte e dois reais
9	ATADURA GESSADA 20 CM C/ 2,0 MT	UNIDADE	600	ORTOFEN	R\$ 3,32	três reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.992,00	um mil, novecentos e noventa e dois reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



10	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA TAM. GDE	UNIDADE	25	MSO	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
11	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA TAM. MED.	UNIDADE	25	MSO	R\$ 1,39	um real e trinta e nove centavos	R\$ 34,75	trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos
12	SALTO ORTOPÉDICO DE BORRACHA TAM. PEQ.	UNIDADE	25	MSO	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 29,25	vinte e nove reais e vinte e cinco centavos
13	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO MEMBRO INFERIOR ADULTO: DESCRIÇÃO: USADA PARA IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA NO RESGATE E TRANSPORTE DE ACIDENTADOS, NÃO REQUER ÁGUA QUENTE OU VAPOR PARA SUA APLICAÇÃO, REVESTIDA DE POLIURETANOS (ESPUMA), PARA MAIOR CONFORTO E LEVEZA, CONFECCIONADA EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, COBERTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO 100% PARA MAIOR CONFORTO, PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE PARA A IMOBILIZAÇÃO COMPLETA.	UNIDADE	120	POLAR FIX	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
14	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO MEMBRO INFERIOR INFANTIL DESCRIÇÃO: USADA PARA IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA NO RESGATE E TRANSPORTE DE ACIDENTADOS, NÃO REQUER ÁGUA QUENTE OU VAPOR PARA SUA APLICAÇÃO, REVESTIDA DE POLIURETANOS (ESPUMA), PARA MAIOR CONFORTO E LEVEZA, CONFECCIONADA EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, COBERTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO 100% PARA MAIOR CONFORTO, PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE PARA A IMOBILIZAÇÃO COMPLETA.	UNIDADE	120	POLAR FIX	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 2.280,00	dois mil, duzentos e oitenta reais
15	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO MEMBRO SUPERIOR ADULTO: DESCRIÇÃO: USADA PARA IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA NO RESGATE E TRANSPORTE DE ACIDENTADOS, NÃO REQUER ÁGUA QUENTE OU VAPOR PARA SUA APLICAÇÃO, REVESTIDA DE POLIURETANOS (ESPUMA), PARA MAIOR CONFORTO E LEVEZA, CONFECCIONADA EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, COBERTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO 100% PARA MAIOR CONFORTO, PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE PARA A IMOBILIZAÇÃO COMPLETA.	UNIDADE	120	POLAR FIX	R\$ 29,00	vinte e nove reais	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
16	TALA PARA IMOBILIZAÇÃO MEMBRO SUPERIOR INFANTIL: DESCRIÇÃO: USADA PARA IMOBILIZAÇÃO PROVISÓRIA NO RESGATE E TRANSPORTE DE ACIDENTADOS, NÃO REQUER ÁGUA QUENTE OU VAPOR PARA SUA APLICAÇÃO, REVESTIDA DE POLIURETANOS (ESPUMA), PARA MAIOR CONFORTO E LEVEZA, CONFECCIONADA EM TELA ARAMADA, MALEÁVEL, COBERTO COM ESPUMA FLEXÍVEL DE POLIURETANO 100% PARA MAIOR CONFORTO, PODE SER USADA COM FITA CREPE, BANDAGEM OU GAZE PARA A IMOBILIZAÇÃO COMPLETA.	UNIDADE	120	POLAR FIX	R\$ 29,30	vinte e nove reais e trinta centavos	R\$ 3.516,00	três mil, quinhentos e dezesseis reais
							R\$ 80.025,20	

oitenta mil e vinte e cinco reais e vinte centavos

R\$ 80.025,20

LOTE 07

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CITRATO DE FENTANILA 78,5 MCG/ML S/C	AMPOLA	630	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 611,10	seiscentos e onze reais e dez centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



2	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML INJETAVEL	AMPOLA	20	BIOCH	R\$ 58,91	cinquenta e oito reais e noventa e um centavos	R\$ 1.178,20	um mil, cento e setenta e oito reais e vinte centavos
3	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA INJETAVEL, 5MG/ML AMPOLA C/ 5ML	AMPOLA	300	CRISTÁLIA	R\$ 1,86	um real e oitenta e seis centavos	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
4	CLORIDRATO DE NALOXONA 0,4 MG/ ML INJETAVEL, AMPOLA 1ML	AMPOLA	35	CRISTÁLIA	R\$ 10,96	dez reais e noventa e seis centavos	R\$ 383,60	trezentos e oitenta e três reais e sessenta centavos
5	CLORIDRATO DE TRAMADOL 100MG/ML INJETAVEL AMPOLA 2ML	AMPOLA	3.100	PFIZER	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 2.976,00	dois mil, novecentos e setenta e seis reais
6	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG/ML INJETAVEL 1ML	AMPOLA	2.050	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,82	oitenta e dois centavos de real	R\$ 1.681,00	um mil, seiscentos e oitenta e um reais
7	CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML SOL INJETAVEL AMPOLA C/2ML	AMPOLA	1.000	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 1.890,00	um mil, oitocentos e noventa reais
8	CLORETO DE SUXAMETÔNIO 100MG PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	200	BLAU	R\$ 9,55	nove reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.910,00	um mil, novecentos e dez reais
9	MALEATO DE MIDAZOLAN 15MG/3ML SOL INJETÁVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	1.520	HIPOLABOR	R\$ 1,51	um real e cinquenta e um centavos	R\$ 2.295,20	dois mil, duzentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
10	DECANOATO DE HALOPERIDOL 50MG/ML SOL INJETAVEL AMPOLA C/ 3ML	AMPOLA	150	UNIÃO QUIMICA	R\$ 7,89	sete reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.183,50	um mil, cento e oitenta e três reais e cinquenta centavos
11	DIAZEPAN 5MG/ML SOL INJETAVEL AMPOLA C/2ML	AMPOLA	1.500	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
12	FENITOINA SÓDICA 5% INJETAVEL 50MG/ML	AMPOLA	800	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,40	dois reais e quarenta centavos	R\$ 1.920,00	um mil, novecentos e vinte reais
13	FENOBARBITAL INJETAVEL 100MG/ML	AMPOLA	1.000	TEUTO	R\$ 3,04	três reais e quatro centavos	R\$ 3.040,00	três mil e quarenta reais
14	HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJETAVEL AMPOLA C/ 2ML	AMPOLA	1.100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,19	um real e dezoito centavos	R\$ 1.309,00	um mil, trezentos e nove reais

Distrimedica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



15	LEVOMEPRAMAZINA 25MG/ML SOL INJETÁVEL C/ 5 ML	AMPOLA	150	SANOFI	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 97,50	noventa e sete reais e cinquenta centavos
16	METILSULFATO DE NEOSTIGMINA 0,5MG/ML SOL INJETÁVEL	AMPOLA	200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 152,00	cento e cinquenta e dois reais
17	SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.000	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 8.520,00	oito mil, quinhentos e vinte reais
18	HALOTANO, FRASCO 100ML	AMPOLA	20	CRISTÁLIA	R\$ 132,30	cento e trinta e dois reais e trinta centavos	R\$ 2.646,00	dois mil, seiscentos e quarenta e seis reais
19	PROPOFOL 10MG/ML, AMPOLA 20ML	AMPOLA	40	UNIÃO QUIMICA	R\$ 7,48	sete reais e quarenta e oito centavos	R\$ 299,20	duzentos e noventa e nove reais e nove centavos
20	SEVOFLURANO 1ML/ML ANESTÉSICO INALATÓRIO FR C/ 250ML	AMPOLA	20	BIOCH	R\$ 418,48	quatrocentos e dezoito reais e quarenta e oito centavos	R\$ 8.369,60	oito mil, trezentos e sessenta e nove reais e sessenta centavos
21	CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 0,5% SOLUÇÃO OFTÁLMICA	AMPOLA	100	ALLERGAN	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.141,00	um mil, cento e quarenta e um reais
22	TIOPIENTAL SÓDICO PÓ PARA SOLUÇÃO INEJTÁVEL 1G	AMPOLA	100	CRISTÁLIA	R\$ 37,79	trinta e sete reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.779,00	três mil, setecentos e setenta e nove reais

quarenta e seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e noventa centavos

R\$ 46.749,90

LOTE 08

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CANULA DE GUEDEL N° 0	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
2	CANULA DE GUEDEL N° 1	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
3	CANULA DE GUEDEL N° 2	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
4	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA, DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 4,0MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinte reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
5	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA, DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 4,5MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinte reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
6	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA, DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 5,0MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinte reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



7	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 5,5MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
8	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 6,0MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
9	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 6,5MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
10	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 7,0MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
11	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 7,5MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
12	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 8,0MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
13	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA , DE PVC, COM BALÃO, ESTÉRIL, COM DIAMETRO INTERNO 8,5MM	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 20,15	vinze reais e quinze centavos	R\$ 403,00	quatrocentos e três reais
14	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 4,0	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
15	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 5,5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
16	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 6,0	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
17	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 6,5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
18	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 7,0	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
19	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 7,5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
20	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF ESTERIL, DESC. DE PLASTICO N° 8,0	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 3,72	três reais e setenta e dois centavos	R\$ 74,40	setenta e quatro reais e quarenta centavos
21	CANULA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF ESTERIL, TERMOSENSIVEL N° 6,5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais
22	CANULA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF ESTERIL, TERMOSENSIVEL N° 7,0	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



23	CANULA ENDOTRAQUEAL SEM CUFF ESTERIL, TERMOSENSIVEL N° 7,5	UNIDADE	20	SOLIDOR	R\$ 2,95	dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 59,00	cinquenta e nove reais
24	GUIA DE ENTUBAÇÃO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM AS DIMENSÕES Ø 3,2 X 420,0MM ADULTO COM BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE E PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO.	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 40,36	quarenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 403,60	quatrocentos e três reais e sessenta centavos
25	GUIA DE ENTUBAÇÃO (MANDRIL TIPO VARETA) EM COBRE FLEXÍVEL CROMADO, COM AS DIMENSÕES Ø 2,0 X 300,0MM INFANTIL COM BOTÃO EM TERMOPLÁSTICO RESISTENTE E PARAFUSO DE REGULAGEM EM LATÃO NIQUELADO.	UNIDADE	10	PROTEC	R\$ 40,36	quarenta reais e trinta e seis centavos	R\$ 403,60	quatrocentos e três reais e sessenta centavos
							R\$ 5.670,00	

cinco mil, seiscentos e setenta reais

LOTE 09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	AMICACINA 100MG, AMPOLA 2ML	AMPOLA	50	TEUTO	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais
2	AMICACINA 500MG, AMPOLA 2ML	AMPOLA	50	TEUTO	R\$ 2,23	dois reais e vinte e três centavos	R\$ 111,50	cento e onze reais e cinquenta centavos
3	AMPICILINA 1GR LIOFILIZADO INJEÁVEL IM/EV	AMPOLA	3.050	BLAU	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 12.810,00	doze mil, oitocentos e dez reais
4	AMPICILINA 500MG LIOFILIZADO INJETÁVEL IM/EV	AMPOLA	1.050	BLAU	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 4.620,00	quatro mil, seiscentos e vinte reais
5	BENZILPENICILINA 1.200.000 UI PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	3.000	TEUTO	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 16.800,00	dezesseis mil e oitocentos reais
6	BENZIL PENICILINA 600.000 UI PÓ LIOFILIZADO RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	1.100	TEUTO	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 6.160,00	seis mil, cento e sessenta reais
7	BENZIL PENICILINA POTÁSSICA 5.000.000 UI PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	350	TEUTO	R\$ 13,16	treze reais e dezesseis centavos	R\$ 4.606,00	quatro mil, seiscentos e seis reais
8	BENZIL PENICILINA PROCAINA 400.000UI PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	600	TEUTO	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 6.720,00	seis mil, setecentos e vinte reais
9	CEFALOTINA 1GR LIOFILIZADO INJETÁVEL IM/EV	AMPOLA	5.050	ABL	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 9.696,00	nove mil, seiscentos e noventa e seis reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

10	CEFTRAXONA INJETÁVEL 1G IV, FRASCO-AMPOLA FRASCO-AMPOLA 10ML	AMPOLA	5.050	TEUTO	R\$ 2,17	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 10.958,50	dez mil, novecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos
11	CIPROFLOXACINO INJETÁVEL 2 MG/ML, AMPOLA C/ 200ML	AMPOLA	2.050	FRESENIUS	R\$ 22,10	vinete e dois reais e dez centavos	R\$ 45.305,00	quarenta e cinco mil, trezentos e cinco reais
12	CLINDAMICINA 150MG/ML AMPOLA C/ 4ML	AMPOLA	2.000	HYPOFARMA	R\$ 2,38	dois reais e trinta e oito centavos	R\$ 4.760,00	quatro mil, setecentos e sessenta reais
13	CLORAFENICOL 1 GR LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	200	BLAU	R\$ 8,40	oito reais e quarenta centavos	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
14	GENTAMICINA 20 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	1.000	SANTISA	R\$ 0,55	cinquenta e cinco centavos de real	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
15	GENTAMICINA 40 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	3.000	SANTISA	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
16	GENTAMICINA 60 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1ML	AMPOLA	1.000	SANTISA	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
17	GENTAMICINA 80 MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2ML	AMPOLA	4.000	SANTISA	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 4.360,00	quatro mil, trezentos e sessenta reais
18	HIDROCORTISONA 100MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	5.100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,65	dois reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13.515,00	treze mil, quinhentos e quinze reais
19	HIDROCORTISONA 500MG PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	6.100	UNIÃO QUIMICA	R\$ 5,77	cinco reais e setenta e sete centavos	R\$ 35.197,00	trinta e cinco mil, cento e noventa e sete reais
20	IPSILO 1GR PÓ LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	10	ZYDUS	R\$ 0,40	quarenta centavos de real	R\$ 4,00	quatro reais
21	NOOTROPIL 200MG/ML AMPOLA C/5ML	AMPOLA	100	SANOFI	R\$ 3,74	três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 374,00	trezentos e setenta e quatro reais
22	OXACILINA 500MG LIOFILIZADO PARA RECONSTITUIÇÃO INJETÁVEL	AMPOLA	8.500	NOVAFARMA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 21.250,00	vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais

duzentos e dois mil e quarenta e nove reais

R\$ 202.049,00

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 13X4,5	UNIDADE	40.030	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 2.802,10	dois mil, oitocentos e dois reais e dez centavos
2	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 20X5,5	UNIDADE	45.030	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 3.152,10	três mil, cento e cinquenta e dois reais e dez centavos
3	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X7	UNIDADE	40.030	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 2.802,10	dois mil, oitocentos e dois reais e dez centavos
4	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	50.030	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 3.502,10	três mil, quinhentos e dois reais e dez centavos
5	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 30X8	UNIDADE	22.030	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 1.542,10	um mil, quinhentos e quarenta e dois reais e dez centavos
6	AGULHA HIPORÉRMICA DESCARTÁVEL 40X12	UNIDADE	90.030	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 6.302,10	seis mil, trezentos e dois reais e dez centavos
7	AGULHA PARA CANETA DE APLICAÇÃO INSULINA 0,3X8MM CURTA - ULTRA FINE III	UNIDADE	30.000	MEDLEVSON	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
8	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH N° 14	UNIDADE	500	POLYMED	R\$ 0,73	setenta e três centavos de real	R\$ 365,00	trezentos e sessenta e cinco reais
9	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH N° 16	UNIDADE	600	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 372,00	trezentos e setenta e dois reais
10	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH N° 18	UNIDADE	1.000	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
11	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH N° 20	UNIDADE	1.550	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 961,00	novecentos e sessenta e um reais
12	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH N° 22	UNIDADE	2.100	POLYMED	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 1.302,00	um mil, trezentos e dois reais
13	CATETER INTRAVENOSO TIPO ABOCATH N° 24	UNIDADE	2.100	POLYMED	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 1.701,00	um mil, setecentos e um reais
14	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE DESCARPACK 13 LITROS	UNIDADE	2.050	DESCARBOX	R\$ 3,52	três reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 7.216,00	sete mil, duzentos e dezesseis reais
15	COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE DESCARPACK 20 LITROS	UNIDADE	400	DESCARBOX	R\$ 4,94	quatro reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.976,00	um mil, novecentos e setenta e seis reais

Distrimédica



16	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 19	UNIDADE	4.000	LAMEDID	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
17	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 21	UNIDADE	16.000	LAMEDID	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
18	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 23	UNIDADE	18.000	LAMEDID	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.520,00	dois mil, quinhentos e vinte reais
19	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 25	UNIDADE	11.000	LAMEDID	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
20	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 27	UNIDADE	2.500	LAMEDID	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
21	DISPOSITIVO DE INFUSÃO INTRAVENOSA TIPO ESCALPE N° 27 CURTO	UNIDADE	600	LAMEDID	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
22	LAMINA DE BISTURI N° 11	UNIDADE	30.000	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
23	LAMINA DE BISTURI N° 15	UNIDADE	30.000	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
24	LAMINA DE BISTURI N° 20	UNIDADE	30.000	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
25	LAMINA DE BISTURI N° 24	UNIDADE	30.000	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 6.000,00	seis mil reais
26	SERINGA PARA INSULINA 1CC C/ AGULHA 12,7X0,33	UNIDADE	3.100	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
27	SERINGA PARA INSULINA 1CC C/ AGULHA 12,7X0,8	UNIDADE	3.100	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
28	SERINGA ESTÉRIL DESC. 01 ML COM AGULHA	UNIDADE	14.500	SR	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 2.465,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais
29	SERINGA ESTÉRIL DESC. 03 ML COM AGULHA	UNIDADE	36.000	SR	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
30	SERINGA ESTÉRIL DESC. 03 ML SEM AGULHA	UNIDADE	20.000	SR	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
31	SERINGA ESTÉRIL DESC. 05 ML COM AGULHA	UNIDADE	26.000	SR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 5.200,00	cinco mil e duzentos reais

Distrimedica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



32	SERINGA ESTÉRIL DESC. 05 ML SEM AGULHA	UNIDADE	16.000	SR	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais	
33	SERINGA ESTÉRIL DESC. 10 ML COM AGULHA	UNIDADE	25.100	SR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 7.279,00	sete mil, duzentos e setenta e nove reais	
34	SERINGA ESTÉRIL DESC. 10 ML SEM AGULHA	UNIDADE	12.600	SR	R\$ 0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 2.898,00	dois mil, oitocentos e noventa e oito reais	
35	SERINGA ESTÉRIL DESC. 20 ML COM AGULHA	UNIDADE	35.100	SR	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 13.338,00	treze mil, trezentos e trinta e oito reais	
36	SERINGA ESTÉRIL DESC. 20 ML SEM AGULHA	UNIDADE	17.600	SR	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 5.808,00	cinco mil, oitocentos e oito reais	
37	SERINGA ESTÉRIL DESC. 60 ML SEM AGULHA BICO CATETER	UNIDADE	1.000	SR	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 1.820,00	um mil, oitocentos e vinte reais	
38	SERINGA ESTÉRIL DESC. 60 ML SEM AGULHA BICO LUER LOOK	UNIDADE	1.000	SR	R\$ 1,82	um real e oitenta e dois centavos	R\$ 1.820,00	um mil, oitocentos e vinte reais	
39	SISTEMA PARA TRANSFERÊNCIA DE FLUIDOS ESTÉREIS - TRANSOFIX	UNIDADE	3.000	MEDSONDA	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 1.980,00	um mil, novecentos e oitenta reais	
40	FITA PARA GLICEMIA ACCV CX C/ 50 UNI	CAIXA	100	ON CALL	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais	
41	FITA PARA GLICEMIA PRESTIGE CX C/ 50 UNI	CAIXA	20	ON CALL	R\$ 26,02	vinte e seis reais e dois centavos	R\$ 520,40	quinhentos e vinte reais e quarenta centavos	
42	TESTE DE GRAVIDEZ RÁPIDO CAIXA C/ 50 UNIDADES	CAIXA	150	INLAB	R\$ 53,74	cinquenta e três reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.061,00	oito mil e sessenta e um reais	
							cento e trinta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais	R\$ 139.999,00	

LOTE 11

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ACIDO TRICLOROACETICO 70% C/ 50ML	FRASCO	12	MAGISTRAL	R\$ 199,07	cento e noventa e nove reais e sete centavos	R\$ 2.388,84	dois mil, trezentos e oitenta e oito reais e quatro centavos
2	ACIDO TRICLOROACETICO 85% C/ 1000ML	FRASCO	22	DINAMICA	R\$ 306,80	trezentos e seis reais e oitenta centavos	R\$ 6.749,60	seis mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos
3	ADALAT CAPSULA SUB LINGUAL CX C/ 60	UNIDADE	6.015	BAYER	R\$ 1,58	um real e cinquenta e oito centavos	R\$ 9.503,70	nove mil, quinhentos e três reais e setenta centavos

Distrimedica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



4	ARGIROL 10%	FRASCO	50	ALERGAN	R\$ 22,18	vinte e dois reais e dezoito centavos	R\$ 1.109,00	um mil, cento e nove reais
5	CARVÃO ATIVADO EM PÓ P.A. PURIFICADO FRASCO COM 500GR	PACOTE	50	DINAMICA	R\$ 71,10	setenta e um reais e dez centavos	R\$ 3.555,00	três mil, quinhentos e cinquenta e cinco reais
6	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 10 MG COMP	UNIDADE	1.000	ACHE	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
7	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5 MG COMP	UNIDADE	1.000	ACHE	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 620,00	seiscentos e vinte reais
8	NIFEDIPINA CAPS.UB LING.10MG C/60CP	UNIDADE	600	MEDLEY	R\$ 1,59	um real e cinquenta e nove centavos	R\$ 954,00	novecientos e cinquenta e quatro reais
9	PEMANGANATO DE POTÁSSIO COMP	CAIXA	100	FARMAX	R\$ 4,72	quatro reais e setenta e dois centavos	R\$ 472,00	quatrocentos e setenta e dois reais
10	ROVAMICINA 1,5 UI COMP	CAIXA	500	SANOFI	R\$ 117,17	cento e dezesseite reais e dezesseite centavos	R\$ 58.585,00	cinquenta e oito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais
11	VASELINA POMADA TUBO C/ 30G	UNIDADE	40	VICPHARMA	R\$ 9,46	nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 378,40	trezentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
12	LIDOCAÍNA 2% GELÉIA TÓPICA, TUBO 30G	UNIDADE	80	CRISTALIA	R\$ 11,61	onze reais e sessenta e um centavos	R\$ 928,80	novecientos e vinte e oito reais e oitenta centavos
13	LIDOCAÍNA 10% SPRAY P/ ANESTESIA TÓPICA FR C/50ML	FRASCO	20	CRISTALIA	R\$ 153,28	cento e cinquenta e três reais e vinte e oito centavos	R\$ 3.065,60	três mil e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
							R\$ 88.669,94	oitenta e oito mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e quatro centavos

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNIT.	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	LAMPADA PARA INFRAVERMELHO	UNIDADE	20	OSRAM	R\$ 108,00	cento e oito reais	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
2	CABO PARA TENNIS	UNIDADE	100	ARKTUS	R\$ 26,80	vinte e seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.680,00	dois mil, seiscentos e oitenta reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



3	ELETRODO DE BORRACHA PARA TENNIS	UNIDADE	200	ARKTUS	R\$ 18,79	dezoito reais e setenta e nove centavos	R\$ 3.758,00	três mil, setecentos e cinquenta e oito reais
4	ELETRODOS PARA CARDIOVERSOR DESCARTÁVEL PCT COM 100UND	UNIDADE	100	SOLIDOR	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
5	ADIPÔMETRO CLÍNICO SANNY	UNIDADE	3	SANNY	R\$ 605,66	seiscentos e cinco reais e sessenta e seis centavos	R\$ 1.816,98	um mil, oitocentos e dezesseis reais e noventa e oito centavos
doze mil, novecentos e setenta e nove reais e noventa e oito centavos							R\$ 12.979,98	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	768.167,82
setecentos e sessenta e oito mil, cento e sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(SESENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO: 05(cinco) DIAS.

FORTALEZA-CE, 08 DE MAIO DE 2018


 José Maria Costa Filho
 Sócio
 Distrimédica Com. de Prod. Med. e Odont
 CNPJ: 16.902.612/0001-00
 CPF: 650.630.233-04